(
Министерство образования
 и науки
 Пермского края
г
осударственное бюджетное
профессиональное
образовательное
учреждение

«
Кунгурский автотранспортный колледж
»
(ГБ
П
ОУ
КАТК
)
п р и к а з
_
22
__
.
_
02
__
.201
7
 г.

 №
18

-
осн
)

 (
Об
утверждении Правил приема в ГБПОУ КАТК в 201
7-2018
 учебном
 г
оду
,
 Положения о приемной комиссии,

состава приемной комиссии
ГБПОУ КАТК
в 2015 г.
)

В соответствие с Порядком приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования, утвержденным Приказом Минобрнауки РФ от 23.01.2014 г. № 36, уставом ГБПОУ КАТК (далее – колледж)
           ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить прилагаемые:
1.1. Правила приема в государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Кунгурский автотранспортный колледж» в 2017-2018 учебном году (далее – Правила приема).
1.2. Положение о приемной комиссии государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Кунгурский автотранспортный колледж» (далее – Положение о приемной комиссии).
2. Утвердить приемную комиссию в следующем составе:
	Председатель
	директор колледжа А.В.Жебелев

	Заместитель председателя
	Зам.директора  М.Г.  Целищева

	Ответственный секретарь
	преподаватель Н.И.Токарев

	Секретарь
	секретарь  С.А.Солодова

	Секретарь
	лаборант Л.В Пономарева

3. Инженера-электроника Лубова А.А. назначить ответственным за информационно-техническое обеспечение работы приемной комиссии, внесение необходимых сведений в федеральную информационную систему обеспечения проведения государственной итоговой аттестации обучающихся и приема граждан в образовательные организации.
4. Заместителю директора М.Г. Целищевой в срок до 1 марта 2017 г. обеспечить размещение на информационном стенде приемной комиссии Правил приема, Положения о приемной комиссии, иной информации и документов, предусмотренных Правилами приема.
5. Преподавателю И.Н.Карачеву в срок до 1 марта 2017 г. разместить на сайте колледжа Правила приема, Положение о приемной комиссии, иную информацию и документы, предусмотренные Правилами приема.
6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Директор								 		А.В. Жебелев